
فروش نوزادفروش نوزاد
گروه حوادث- مرضیه همایونی/  
اعضای یک باند که با تهیه مدارک 
جعلی تولد، نوزادان را به مبلغ 200 
میلیون تومان به فروش می‌رساندند 
توسط کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس 

آگاهی پایتخت بازداشت شدند. 
 7 »ایران«،  خبرنگار  گزارش  به 
مرداد امسال، نماینده حقوقی اداره 
ثبت احوال منطقه مرکزی تهران 
با مراجعه به اداره سیزدهم پلیس 
آگاهی پایتخت اعام کرد مردی 
مدارک مشکوک به جعل برای ولادت 
فرزندش به اداره ثبت احوال ارسال 

کرده است.
با اعلام این خبر، کارآگاهان اداره 
سیزدهم پلیس آگاهی پایتخت وارد 
عمل شده و در بررسی‌های اولیه 
جعلی بودن گواهی ولادت نوزاد 

محرز شد. 
 ، ع موضو ین  ا ن  شد برما  با 
هماهنگی‌های قضایی با بازپرس 
کشیک دادسرای ناحیه 26 تهران 
صورت گرفت و مرد جوان به نام 
ر  د هاشم  . شد شت  ا بازد هاشم 
تحقیقات گفت: با آنکه چندین سال 
از ازدواجم گذشته است اما همسرم 
بچه‌دار نشد و معالجات پزشکی نیز 
بی‌فایده بود. یکی از اقوام که از 

این موضوع باخبر بود به ما پیشنهاد 
خرید نوزاد را داد. او خانمی به نام 
شهناز را به ما معرفی کرد که سابقه 

فروش نوزاد هم داشت.
او ادامه داد: شهناز به ما گفت که 
نوزاد با مدارک معتبر به ما می‌دهد 
به طوری که مشخصات والدین 
نوزاد، مشخصات من و همسرم در 
گواهی ولادت باشد و کسی از این 
موضوع باخبر نشود. همسرم 9 ماه 
نقش زن باردار را بازی کرد و بعد از 
9 ماه، 3 خانم ناشناس نوزاد را در 
محدوده شهریار به ما تحویل دادند 
و در ازای این کار 7 سکه تمام بهار 
آزادی گرفتند و گواهی ولادت در اداره 
ثبت احوال را شهناز به ما داد. او به 
ما این تضمین را داد که مشخص 

نمی‌شود گواهی جعلی است.
با آموزش‌هایی که کارآگاهان اداره 
سیزدهم پلیس آگاهی پایتخت به 
مرد جوان دادند، او با شهناز قرار 
صوری گذاشت و در نهایت زن جوان 
4 روز بعد بازداشت شد. شهناز در 
تحقیقات گفت: من با همدستی 
را  واسطه  نقش  دیگر  مرد  یک 
داشتیم . قصدم کمک به افرادی 
بود که بچه‌دار نمی‌شدند. به 
همین دلیل و با نیت خیر، در ازای 

فروش نوزادان به خانواده‌هایی که 
بچه‌دار نمی‌شدند 200 میلیون تومان 
دریافت می‌کردم. تهیه گواهی ولادت 
جعلی نیز به عهده همدستانم بود.

 ، ی ز ر گود لیپور  و علی  ر  ا سرد
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
با اعام این خبر گفت: دیگر 

متهمان با استفاده از اقدامات 
اطلاعاتی حین جابه‌جایی 2 نوزاد 
در مرکز شهر تهران دستگیر و به 
اداره سیزدهم انتقال داده شدند 
و با صدور قرار قانونی از سوی 
 مراجع قضایی به زندان منتقل

 شدند.
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 کلاهبرداری به بهانه خرید خانه در خارج
گروه حوادث/فردی که با هویت‌های جعلی در پوشش خرید ملک 
در خارج از کشور اقدام به کلاهبرداری دو میلیون یورویی از مردم کرده 

بود، دستگیر شد.
 سردار مجید کریمی رئیس پلیس بین‌الملل فراجا در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: به دنبال اعام مرجع قضایی مبنی بر کلاهبرداری فردی 
سودجو با هویت‌های جعلی از ۳۱ نفر رسیدگی به موضوع در دستورکار 
مأموران پلیس بین‌الملل فراجا قرار گرفت و مشخص شد وی با تأسیس 
و ثبت یک شرکت خود را نماینده یک شرکت اروپایی معرفی کرده‌ و با 
تبلیغات گسترده در شبکه‌های تلویزیونی فارسی زبان خارج از کشور، 
وعده خرید املاک در خارج از کشور را به اتباع ایرانی داده بود. اما از ۳۱ 
نفر به مبلغ دو میلیون یورو، معادل حدود 100 میلیارد تومان کلاهبرداری 
کرده و به یکی از کشورهای منطقه متواری شده است. پلیس بین‌الملل‌ 
با استفاده از ظرفیت‌های سازمان اینترپل و انجام هماهنگی‌های لازم 
با مراجع مربوطه داخلی و خارجی، علیه وی اعلان قرمز صادر کرد و 
سرانجام با همکاری پلیس مهاجرت و گذرنامه، متهم هنگام ورود به 
کشور در فرودگاه بین‌المللی امام خمینی)ره( بازداشت و برای ادامه روند 

رسیدگی به پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

مرگ 2 کارگر زیر آوار
گروه حوادث/ریزش 
حال  در  ساختمان 
احداث در شهر جوپار 
منجر به مرگ دو کارگر 

. شد
 رضا فاح، مدیرعامل 
جمعیت هال احمر 
استان کرمان گفت: 

در پی وقوع سانحه ریزش ساختمان در حال احداث در شهر جوپار، 
دو کارگر  زیر آوار محبوس شدند.وی با اشاره به اعزام دو تیم امداد و 
نجات از جمعیت هلال احمر مرکز استان کرمان و شهر ماهان به محل 
حادثه اظهار داشت: این افراد پس از دو ساعت تلاش توسط نیروهای 
هلال احمر رهاسازی شدند اما هر دو کارگر زیر آوار جان باخته بودند.

کشف 90 کیلو شیشه در دو پایانه مرزی
گروه حوادث/رئیس پلیس پیشگیری فراجا از کشف حدود ۹۰ کیلوگرم 
مخدر صنعتی شیشه در دو پایانه مرزی دوغارون و ماهیرود از سوی 

مأموران یگان حفاظت گمرک خبر داد.
 سردار رضا بنی‌اسدی‌فر، در تشریح جزئیات این خبر گفت: کارکنان 
یگان حفاظت گمرک در پایانه‌های مرزی دوغارون و ماهیرود حین 
کنترل مسافران ورودی به کشور به دو زن که از کشورهای همسایه 
شرقی وارد خاک کشورمان شده بودند مشکوک شده و بعد از بازرسی 
کوله پشتی آنان، موفق به کشف ۱۲ کیلو و ۲۰۰ گرم موادمخدر از نوع 
شیشه شدند.رئیس پلیس پیشگیری فراجا افزود: همچنین در گمرک 
مرز ماهیرود نیز کارکنان یگان حفاظت گمرک با همکاری واحد 
سگ‌های موادیاب به یک دستگاه خودرو کامیون تانکر کشنده به 
رانندگی یکی از اتباع خارجی که قصد ورود به کشور را داشت مظنون 
شده و خودرو وی را متوقف کردند. با کمک سگ‌های موادیاب در 
نهایت مخازن بار کامیون مذکور از محل جداسازی و مورد بازدید 
قرار گرفت. پس از برشکاری مخازن مشخص شد مخزن به‌صورت 
دوجداره از ورق گالوانیزه طراحی شده است که در جریان آن ۷۸ کیلو 
و ۷۵۰ گرم مخدر صنعتی شیشه که در فویل‌های آلومینیومی پیچیده 

شده بود کشف و ضبط شد.

قاتل بدهکار قصاص می‌شود
گروه حوادث/ مرد بدهکار که به خاطر ۱۵۰ میلیون تومان دوستش را 
کشته و جسدش را در باغش دفن کرده بود به مجازات مرگ محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شهریور سال گذشته زن جوانی خبر 
ناپدید شدن همسرش را به پلیس اعلام کرد و گفت: شوهرم با دوستش 
ساسان قرار داشت و به من گفت می‌خواهد پولی را که به ساسان قرض 

داده پس بگیرد اما دیگر خبری از او نشد.
بدین ترتیب ساسان بازداشت شد و در بازجویی‌ها به قتل دوستش 
با شلیک گلوله به سر اعتراف کرد و گفت که جسد را در باغ مقتول 
دفن کرده است.وقتی متهم در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان 
تهران پای میز محاکمه ایستاد، گفت: ما سال‌ها با هم دوست 
بودیم. من هرگز نمی‌خواستم او را بکشم و حالا پشیمان هستم . 
مدتی قبل مقتول ۱۵۰ میلیون تومان به من پول قرض داده بود. 
قرار بود با پول کار کنم و پس از چند ماه پول را به او برگردانم.اما 
او یک‌باره با من تماس گرفت و گفت پولش را می‌خواهد. من به 
او گفتم فعاً پولی در بساط  ندارم و تا چند ماه آینده بدهی‌ام را 
پرداخت می‌کنم اما او اصرار داشت پول را زودتر بدهم. روز حادثه 
وقتی به باغش رفتم سوئیچ خودروی مرا برداشت و گفت تا پولم 
را پس ندهی خودرو را نمی‌دهم. من هم عصبانی شدم و با شلیک 
گلوله او را کشتم و جسدش را هم در انتهای باغ دفن کردم.در پایان 
جلسه، قضات وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در 

پرونده، وی را به قصاص محکوم کردند.

تصادف مرگبار خودروی دانش آموزان در سرپل ذهاب
گروه حوادث/برخورد 
و  ر د خو ه  ستگا د  ۲
سواری در شهرستان 
سرپل ذهاب منجر به 
مرگ راننده و مصدوم 
شدن چهار دانش‌آموز 

. شد
 مرزبان بساطی معاون 
فرماندار سرپل ذهاب 

درباره این حادثه گفت: عصر شنبه یک خودرو پراید حامل 4 دانش‌آموز 
روستای کلاشی حین برگشت از مدرسه خوارزمی در نزدیکی روستای زرین 
جوب با یک سواری پژو 405 برخورد کرد. در این سانحه راننده خودرو 
پراید بر اثر شدت صدمات و جراحات وارده جان باخت و چهار دانش‌آموز 
نیز مصدوم شدند که برای مداوا به بیمارستان شهدای سرپل ذهاب 

انتقال یافتند؛ راننده مجروح پژو نیز پس از درمان اولیه ترخیص شد.
 وی گفت: از دانش‌آموزان مصدوم این سانحه که در مقطع متوسطه اول 
تحصیل می‌کنند، 3 نفر با حال مساعد ترخیص شدند اما یکی از آنها 
که سطح هوشیاری پایین‌تری داشت، بستری است. سرهنگ سیروس 
فلاحی فرمانده پلیس راه قصرشیرین گفت: در این حادثه راننده خودرو 
پژو مقصر بوده است ضمن اینکه سواری پراید سرویس رسمی مدرسه 
نبوده و به‌صورت عبوری دانش‌آموزان را جابه‌جا می‌کرده است که 
راننده آن بلافاصله پس از سانحه در دم فوت کرد.احمد راستین معاون 
آموزشی اداره آموزش و پرورش سرپل ذهاب با بیان اینکه دانش‌آموزان 
مصدوم در این حادثه در نوبت عصر در مقطع اول متوسطه مدرسه 
خوارزمی این شهرستان تحصیل می‌کنند، گفت: خودروی سواری پراید 
سرویس مدرسه نبوده چون در سرپل ذهاب سرویسی که در قرارداد 
آموزش و پرورش این شهرستان برای انتقال و جابه‌جایی دانش‌آموزان 

باشد، نداریم.
 

از گوشه و کنار ایران

مجازات جنایت های سیاه
حکم اعدام
 پدر

گروه حوادث/ مهندس قلابی کشتی به بهانه ازدواج و دریافت ویزای 
توریستی کانادا از یک خانواده 2 میلیارد تومان کلاهبرداری کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی قبل خانم میانسالی به 
اداره سیزدهم پلیس آگاهی مراجعه کرد و اظهار داشت از طریق یکی 
از شبکه‌های فضای مجازی با مردی که خود را مهندس کشتی معرفی 
کرده آشنا شده است و ارتباط وی با متهم به قصد ازدواج تداوم یافته 
است تا اینکه در این فاصله متهم با اطاع از اینکه پسر این زن 
میانسال در شهر تورنتو کانادا زندگی می‌کند و او نیز قصد عزیمت به 
تورنتو را دارد اما به دخترش ویزای توریستی نمی‌دهند مدعی شده که 
می‌تواند با روابطی که در کشور کانادا دارد برای وی ویزا دریافت کند.

شاکی در ادامه گفت که حدود 40 روز بعد متهم طی تماس تلفنی به 
وی اعام می‌کند که از ترکیه به تهران آمده و با قطار به شیراز می‌رود 
تا به اتفاق این زن و دخترش به کانادا سفر کنند و این زن را مجاب 
می‌کند کل دارایی‌هایش را به دلار و یورو تبدیل کند. بعد از انجام این 
کار متهم با تحویل دو برگ بلیت که بعداً مشخص می‌شود جعلی 
بوده‌اند، با جلب اعتماد زن میانسال، تمامی دلارها و سکه‌های او را 

گرفته و متواری می‌شود. 
سردار ولی‌پورگودرزی رئیس‌پلیس پایتخت گفت: کارآگاهان مخفیگاه 
متهم را در شرق استان تهران شناسایی و او را دستگیر و به اداره 
سیزدهم پلیس آگاهی منتقل کردند. متهم با صدور قرار قانونی از 
سوی مراجع قضایی، به زندان منتقل شد و کارشناسان ارزش ریالی 

اموال کلاهبرداری شده را 20 میلیارد ریال اعلام کردند.

کلاهبرداری  20 میلیارد ریالی 
مهندس  قلابی 

  با شناسنامه  با شناسنامه
  200200 میلیون تومان  میلیون تومان 

گروه حوادث/ پلیس راهنمایی و 
رانندگی تهران بزرگ برای تأمین 
ح  امنیت ترافیکی شبانه پایتخت طر
شکار را با هدف تشدید برخورد با 
تخلفات حادثه‌ساز رانندگی به اجرا 

درآورد.
 سرهنگ سید ابوالفضل موسوی‌پور 
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
اجرای  حاشیه  در  رگ  بز تهران 
طرح شکار که نیمه شب شنبه در 
بزرگراه‌های پایتخت عملی شد، 
شب  یانی  پا ساعات  ر  د  : گفت
و نخستین ساعات بامداد شاهد 
خلوتی معابر و به خصوص بزرگراه‌ها 
در پایتخت هستیم و همین موضوع 
سبب شده تا برخی از رانندگان در 
هنگام شب‌ با سرعت زیادی رانندگی 
کنند و به تبع آن احتمال ارتکاب 
تخلفات حادثه‌ساز نظیر سرعت 
غیرمجاز، لایی‌کشی، انجام حرکات 
نمایشی و... نیز بیشتر می‌شود و 
امنیت ترافیکی برای دیگر رانندگان 

به خطر می‌افتد.

پلیس راهور نیز برای تأمین امنیت 
ترافیکی و کاهش تصادفات ناشی از 
این تخلفات طرح شکار را با هدف 
تشدید برخورد با تخلفات حادثه‌ساز 
اجرا  به  رانندگی در طول شب 
درآورده است. در این طرح تیم‌های 
محسوس و نامحسوس پلیس راهور 
خصوص  به  و  پایتخت  معابر  در 

بزرگراه‌ها مستقر می‌شوند.
موسوی‌پور ادامه داد: در نیمه نخست 
امسال، نزدیک به ۳۰۰ نفر در حوادث 
رانندگی پایتخت جان خود را از دست 
دادند که حدود ۶۰ درصد تصادفات 
منجر به فوت پایتخت، در بزرگراه‌ها 
رخ داده است. همچنین ۵۵ درصد 
تصادفات منجر به فوت در تهران در 
طول شب اتفاق افتاده است. همین 
موضوع ضرورت اجرای طرح شکار را 
به خوبی نشان می‌دهد. در چنین 
شرایطی، پلیس راهنمایی و رانندگی 
تهران بزرگ وظیفه خود دانست 
که اجرای طرح تشدید برخورد با 
تخلفات حادثه‌ساز در طول شب در 

بزرگراه‌های پایتخت را از شنبه آغاز 
کند و این طرح را ادامه دهد.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ درباره 
مصادیق تخلفات رانندگی که پلیس 
با آن برخورد خواهد کرد، گفت: 
حرکات مارپیچ، سرعت و سبقت 
غیرمجاز، تردد خودروهای سنگین در 
لاین تندرو بزرگراه‌ها و استفاده از بوق 
شیپوری و توقف در حاشیه بزرگراه‌ها 

از جمله این تخلفات است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
تهران بزرگ افزود: براساس مقررات، 
خودروهایی که مرتکب دو تخلف 
حادثه‌ساز همزمان شوند، ۷۲ ساعت 

در پارکینگ توقیف خواهند شد.
وی با بیان اینکه در این طرح با 
خودروهای دارای پاک مخدوش نیز 
برخورد می‌شود، گفت: مخدوش 
بودن پاک یا نداشتن پاک، خط 

قرمز پلیس راهور است.

ح پلیس راهور تهران بزرگ اجرا شد طر

 شکار شبانه رانندگان متخلف در پایتخت 

گروه حوادث / افشای راز جنایت سیاه 
شرور سابقه‌دار که سال‌ها دختر 
نوجوانش را مورد آزار و اذیت قرار داده 
بود باعث شد قضات دادگاه کیفری 
یک استان تهران وی را مستحق 

مجازات مرگ بدانند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
مرداد سال 1400 مردی با مراجعه 
به پلیس از برادرش شکایت کرد و 
گفت: برادر 44 ساله‌ام سال‌هاست 
که در زمینه خرید و فروش مواد 
چندین  و  می‌کند  فعالیت  مخدر 
بار دستگیر شده و به زندان افتاده 
است. او یک بار در 30 سالگی ازدواج 
کرد اما دو سال بعد از همسرش جدا 
شد و پس از آن هم 3 بار دیگر ازدواج 
کرد اما به خاطر کارها و رفتارهایش 
نتوانست زندگی خوبی داشته باشد 
و همسرانش همگی طاق گرفتند 
و حالا با داشتن 4 فرزند با یکی 
از دخترانش به نام سحر زندگی 

می‌کند.
وی در ادامه راز هولناکی را برما 
کرد و گفت: موضوعی که باعث شد 
از او شکایت کنم جنایتی است که 
در حق دخترش مرتکب شده است. 
چند روز قبل سحر که 14 ساله است 
به خانه ما آمد و در حالی که وضعیت 
جسمی و روحی خوبی نداشت گفت 
که پدرش از 4 سال قبل او را مورد 
آزار و اذیت قرار می‌داده است هرچند 
بارها به نامادری‌اش گفته بود اما او 
باور نکرده و حتی دعوایش هم کرده 
بود. سحر که فکر می‌کرد من هم 
حرف‌هایش را باور نمی‌کنم برای 
اثبات ادعایش فیلمی به من نشان 
داد که از شدت ناراحتی دیوانه شدم. 
خیلی فکر کردم چه کار باید بکنم تا 
اینکه تصمیم گرفتم موضوع را به 

پلیس بگویم.
در ادامه دختر نوجوان وقتی در برابر 
مأموران قرار گرفت، گفت: 10 ساله 
بودم که مادرم جدا شد و رفت اما من 
را با خودش نبرد و پیش پدرم ماندم. 
از همان موقع پدرم من را مورد آزار 

گروه حوادث/ سارق وقتی می خواست از یک خانه 
سرقت کند به علت شکستن شیشه نورگیر سقوط کرد 

و جان باخت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«،  ساعت 4 عصر شنبه 
8 مهر گزارش کشف جسد مرد جوانی در محوطه نورگیر 
خانه‌ای در تهران نو به بازپرس موسی رضازاده اعلام شد. 
به دنبال این خبر، بازپرس کشیک قتل پایتخت و تیم 
بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. به نظر می‌رسید مرد 
جوان از طبقه دوم به پایین سقوط کرده است. در کنار او 

نیز کیفی حاوی وسایل سرقتی دیده می شد.
در تحقیقات اولیه مرد صاحبخانه گفت: خانه را برای اجاره 
گذاشته‌ام و خالی است . امروز برای سرزدن به خانه‌ام 
آمدم که با جسد مرد جوان در داخل محوطه نورگیر مواجه 
شدم. تصور می کنم که برای سرقت به خانه آمده باشد، 

چرا که موتور کولر نیز به سرقت رفته است.
در بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل حادثه نیز 
مشخص شد مرد جوان به همراه مرد دیگری در حال پرسه 
زدن در خیابان بوده که با دیدن چراغ های خاموش خانه  
وارد آن می شوند، اما لحظاتی بعد یکی از آنها سراسیمه از 
خانه خارج شده، احتمال می رود سارق پس از سقوط 

همدستش و مرگ وی از ترس فرار کرده است.
بازپرس جنایی دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی، 
شناسایی هویت متوفی و شناسایی همدست او را صادر 

. کرد

سقوط مرگبار 
سارق از نورگیر

قرار می‌داد چهار سال از ترسم به 
کسی حرفی نزدم. یازده ساله بودم 
که پدرم برای چهارمین بار ازدواج 
کرد و من اولین بار موضوع را به 
نامادری‌ام گفتم اما حرف‌هایم را باور 
نکرد چون فکر می‌کرد من به خاطر 
رفتارهای بد پدرم دروغ می‌گویم و 
می‌خواهم با این بهانه پیش مادرم 
برگردم. بارها خواستم خودکشی کنم 

اما ترسیدم. بالاخره تصمیم گرفتم 
موضوع را به عموی بزرگم بگویم و 
برای اینکه او حرفم را باور کند آخرین 

بار از پدرم فیلم گرفتم.
بدین ترتیب کارشناسان پزشکی 
قانونی آزار و اذیت دختر نوجوان را 
تأیید کردند و مرد شرور با دستور 

قضایی بازداشت شد.
وی پس از دستگیری ابتدا منکر آزار 

دخترش شد اما وقتی فیلم ضبط 
شده را دید به ناچار لب به اعتراف 

. د گشو
با تکمیل تحقیقات پرونده برای 
رسیدگی به شعبه ششم دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای این جلسه که پشت درهای 
بسته برگزار شد سحر برای پدرش 

درخواست اشد مجازات کرد.

پس از آن متهم با پذیرش اتهامش 
گفت: من تحت تأثیر مواد مخدر 
شیشه این کارها را انجام دادم و خیلی 

. نم پشیما
برای  در پایان جلسه قضات 
صدور رأی وارد شور شدند و با 
توجه به مدرک‌های موجود در 
پرونده مرد شرور را به اعدام 

محکوم کردند.


